
MUNICIPIO DE TENANGO DE DORIA
LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

FECHA: HORA: DEINVE00520 10/08/2023 15:40:27 1

(cifras en pesos y centavos)

 AL 30/06/2023

1

ING.ERICK MENDOZA HERNANDEZ PROFR. IRVIN TOLENTINO TELLEZ LIC. HILDA MOLINA GOMEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERO MUNICIPAL SÍNDICO MUNICIPAL

TEN-1231-1

TEN-1233-1

TEN-1241-1

TEN-1241-2

TEN-1241-3

TEN-1241-9

TEN-1242-1

TEN-1242-3

TEN-1242-9

TEN-1243-1

TEN-1244-1

TEN-1244-9

TEN-1245-1

TEN-1246-1

TEN-1246-3

TEN-1246-4

TEN-1246-5

TEN-1246-6

TEN-1246-7

TEN-1246-9

TEN-1251-1

TERRENOS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

Muebles, Excepto de Oficina y Estantería 

EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACION

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

Cámaras Fotográficas y de Video

Otro Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN

Sistemas de Aire Acondicionado, Calefacción y de Refrigeración Industrial y 
Comercial
EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN

EQUIPO DE GENERACIÓN ELÉCTRICA, APARATOS Y ACCESORIOS 
ELECTRICOS
HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA

OTROS EQUIPOS

SOFTWARE

 $      1,451,876.55

 $      1,880,000.00

 $        739,195.82

 $         33,605.20

 $      1,520,626.26

 $        143,240.94

 $          5,136.00

 $        227,592.94

 $         59,856.00

 $        104,400.00

 $      6,762,342.19

 $         52,508.43

 $         83,636.00

 $         15,600.84

 $      1,829,553.24

 $         60,900.00

 $        248,665.95

 $        395,954.24

 $         40,061.16

 $        717,043.79

 $        176,953.91

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados del Municipio de 
Tenango de Doria, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre las 
mismas

 $     16,548,749.46
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 $        241,979.43

 $      1,880,000.00

 $          1,381.67

 $         33,605.20

 $         13,577.02

 $         11,936.75

 $          5,136.00

 $         10,837.76

 $         59,856.00

 $          8,700.00

 $        270,493.69

 $         52,508.43

 $         16,727.20

 $         15,600.84

 $        182,955.32

 $         12,180.00

 $          6,907.39

 $         32,996.19

 $         10,015.29

 $         18,385.74

 $          9,830.77
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DESCRIPCION CANTIDAD COSTO UNITARIO UNIDAD DE MEDIDA MONTONUMERO DE 
INVENTARIO


